N10 - Tork Xpressnap Snack®
Dispensersystem for servetter

Tork Xpressnap Snack® Bordsdispenser, N10

Artikel 274003
Material Aluminium

System N10 - Tork Xpressnap
Snack® Dispensersystem
for servetter

Tork Xpressnap Snack® Bordsdispenser Aluminium passar perfekt
for moderna restauranger med begransad betjaning dar man
erbjuder servetter pa bordet. Denna moderna dispenser tillverkas
av genuina material och matar ut en servett i taget, vilket
forbattrar hygienen och minskar férbrukningen med minst 25 %
jamfort med traditionella servettdispensrar.

Tidlos design i aluminium passar utmarkt
med lyxig inredning

Litet dispenserformat som minimerar
utrymmesbehovet pa bordet

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540697988

1

160 mm

165 mm

180 mm

4.8 dm3

8889

10409

Kartong

Transportforpackning
7322540697995

4

4

340 mm

175 mm

375 mm

22.3dm3

3.6 kg

45kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

N10 - Tork Xpressnap Snack® Dispensersystem for servetter

7322540715514
240

240

1850 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3
213.1kg

268.2 kg

Valj en refillprodukt
Tork Xpressnap Snack® Extra

Mjuk Bordeaux Dispenserservett, 18451
N10

Tork Xpressnap Snack® Extra

Mjuk Vit Dispenserservett med 13671
[6vdekor, N10

Tork Xpressnap Snack® Vit 17840

Dispenserservett, N10

Alternativa produkter

272513

272611 272808

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



